一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

年  月  日

社会福祉法人シルバニア 御中

住    所

商号又は名称

代表者氏名                  印

 2025 年 4 月 15 日付けで入札告示のありました「ウィズ東苗穂 暖房設備改修工事」に係る競争入札

参加資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、成年後見人、被保佐人及び被補助人及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の

内容については、事実と相違いないことを誓約します。

記

１ 入札説明書４（１）イに定める同種工事実績を記載した書面

２ 入札説明書４（１）ウに定める同種業務の履行を証する書面

３ 入札説明書４（１）エに定める配置予定技術者の経歴書及び資格を確認できる書面

４ 入札説明書４（１）オに定める特定関係調書

５  入札説明書４（１）カに定める札幌市競争入札参加資格通知書写し

【連絡先（担当者）】

会社名：

役 職：

氏 名：

電 話：

ＦＡＸ：

e-mail：

同 種 工 事 施 工 実 績 書

会社名

工 事 名

発 注 者

施 工 場 所 （都道府県・市町村名）

契 約 金 額                  円（うち出資金額          円）

工   期   年     月     ～      年     月

施工形態等 元請・共同企業体（出資比率    ％代表者・構成員）（いずれかに○をつける）

工
事
概
要

工 事 名

発 注 者

施 工 場 所 （都道府県・市町村名）

契 約 金 額                  円（うち出資金額          円）

工   期   年     月     ～      年     月

施工形態等 元請・共同企業体（出資比率    ％代表者・構成員）（いずれかに○をつける）

工
事
概
要

工 事 名

発 注 者

施 工 場 所 （都道府県・市町村名）

契 約 金 額                  円（うち出資金額          円）

工   期   年     月     ～      年     月

施工形態等 元請・共同企業体（出資比率    ％代表者・構成員）（いずれかに○をつける）

工
事
概
要

 注 １ 記載できる同種工事は１社につき３工事までです。なお、告示に示す施工実績の条件を満た

す工事の記載があればよく、必ずしも複数の工事を記載する必要はありません。

 ２ この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができます。

配置予定技術者経歴書

会社名

区分 監理(主任)技術者 氏 名  経験年数    年

最終学歴
卒業年月 学  校  名 専 攻 科 目

   年  月

技術資格

取得年月 免許等の名称 取得№

   年  月 指定建設業監理技術者資格（※）

年  月

年  月

年  月

同種工事経歴

工 事 名

発 注 者

契約金額                        千円

工 期       年     月   ～      年     月

注 ⑴ （※）は、資格がある場合に取得年月等を記載してください。

   ⑵ 「同種工事経歴」欄は、技術者の同種工事経験が入札参加資格となっている場合、過去 15

年間に工事が完成し、引き渡しが済んでいる元請としての実績を記載して下さい。

   ⑶ 着手にあたっては、この様式に記載した技術者を配置してください。原則として、他の技術

者への変更は認めません。

   ⑷ この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができます。

特 定 関 係 調 書

年   月   日

社会福祉法人シルバニア 御中

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名

（共同企業体の場合は企業体名を冠すること）

特定関係（資本関係又は人的関係）については、次のとおりです。

記

１ 発注工事に係る設計業務等の受託者との特定関係           〔         〕

２ 他の「北海道建設工事競争入札参加資格者」との間における特定関係  〔 あり ・ なし 〕

（１）資本関係がある他の資格者

ア 親会社の関係にある他の資格者

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

イ 子会社の関係にある他の資格者

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

ウ 親会社を同じくする子会社の関係にある他の資格者

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

※ウに係る親会社については、建設業者・資格者に限らない。

（２）人的関係がある他の資格者

登録番号

商号又は名称 所在地 基準に該当する者

（市長村名） 氏名 自社役職名 他社役職名

注１ １については、「発注工事に係る設計業務等の受託者と特定関係がない」ことが参加資格の要件となるため、特定関係がないこと

を確認の上、〔   〕に「なし」と記載申告すること。

 ２ ２はどちらかを〇印で囲み、「なし」の場合には（１）及び（２）の欄に記載する必要はない。

 ３ 資本等で関係がある他の資格者を記載するときは、本工事の入札の公告等で表示されている北海道の競争入札参加資格（格付け

のある資格の場合は、格付及びみなし格付を含む。）を有する者を記入すること。そのため、本工事入札の公告等で表示されている

資格以外の資格を有する者については、記載する必要はない。

 ４ 資本等で関係がある他の資格者が、他の共同企業体を結成している場合についても同様に記載すること。

   ただし、申請者が共同企業隊の代表者以外の構成員である場合は、他の共同企業体の代表者以外の構成員については記載する必

要はない。

 ５ 「所在地（市町村名）」について、道内の資格者は「主たる営業所が存する市町村名」を、道外の資格者は「主たる営業所が存す

る都府県名」を記載すること。

 ６ 当該調書提出後、入札執行までの間において新たな資本関係又は人的関係が生じた場合には、その都度提出すること。